[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРАБИНСКА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2019  № 77

Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на территории города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории города Барабинска Барабинского района Новосибирской области на 2019 год согласно приложению.
2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Барабинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области barabinsk.nso.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шелепанова С.В.

 Глава города Барабинска                                                                             Р.В. Бобров
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Барабинска Барабинского

района Новосибирской области

07.02.2019  № 77
Перечень мест проведения ярмарок на территории города Барабинска

Барабинского района Новосибирской области на 2019 год

	N п/п
	Место проведения ярмарки (земельный участок, здание, сооружение либо их часть)
	Адрес места проведения ярмарки
	Собственник (пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Новосибирская область, Барабинский район,    г. Барабинск, площадь им. Ленина
	Муниципальная собственность
	Универсальная